



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Baldersbuen 31 ApS

c/o Kristina Lindgren, Thorvaldsensvej 7, 2. tv., 1871 Frederiksberg C

CVR-nr. 12 67 67 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Maria Kristina Lindgren
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Baldersbuen 31 ApS c/o Kristina Lindgren Thorvaldsensvej 7, 2. tv. 1871 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 12 67 67 94
	Stiftet: 2. januar 1989
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 29. regnskabsår
Direktion	Kristina Lindgren
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er komplementar i K/S Baldersbuen 31, Hedehusene.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.530 kr. mod -3.570 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.031 kr. mod 3.699 kr. sidste år.

Resultatet er som forventet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-3.530	-3.570
Finansielle indtægter	8.794	8.606
Finansielle omkostninger	-89	-237
Resultat før skat	5.175	4.799
Skatter	-1.144	-1.100
Årets resultat	4.031	3.699
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.031	3.699
Disponeret i alt	4.031	3.699



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	153.607	148.313
Tilgodehavender i alt	153.607	148.313
Likvide beholdninger	3.177	3.208
Omsætningsaktiver i alt	156.784	151.521
Aktiver i alt	156.784	151.521



Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	25.952	21.921
Egenkapital i alt	150.952	146.921
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	2.244	1.100
Anden gæld	3.588	3.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.832	4.600
Gældsforpligtelser i alt	5.832	4.600
Passiver i alt	156.784	151.521

1 Eventualposter



Noter

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar i K/S Baldersbuen 31.

Selskabet hæfter direkte og ubegrænset solidarisk med kommanditisterne i K/S Baldersbuen 31.

Egenkapitalen i K/S Baldersbuen 31 udgør pr. 31. december 2017 t.kr. 3.194 og gældsforpligtelserne udgør pr. 31. december 2017 t.kr. 4.022.


